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Qll)‘x(!lv Ajuntament d’Amposta

EDICTE

Havent estat publicat al Butlleti Oficial de la Provincia nimero 01545, de data 9 de marg de

2022, i al taulell d’anuncis de I'Ajuntament, I'acord d’aprovaci6é inicial de I'expedient de

modificacié del pressupost de I'any 2022 nimero PCE-PSC 1-2022, corresponent suplement de

crédits i crédits extraordinaris, sense que s’hagi formulat cap reclamacid, s’eleva a definitiu

I'acord d’aprovacié inicial adoptat en sessié Plenaria de 28 de febrer de 2022.

ALTES APLICACIO
PRESSUPOSTARIA
02/3231/63200

09/1621/62900
03/3420/62901

00/9200/60000

03/3420/62400
03/3420/62900

15/432/60900

09/1532/60900

00/9200/62500
09/1532/60907

01/334/48007

05/2312/78002

00/9200/62900

09/171/62100
00/9200/63200

BAIXES
APLICACIO
PRESSUPOSTARIA
07/9200/22706
09/1532/60903
15/432/22699
14/3370/47900

09/1532/60906

DESCRIPCIO

Millora gimnas
Soriano Montagut
Deixalleria mobil
Gespa camp de
futbol annex
Adquisicid
terrenys
Embarcacio Nautic
Altres inversions
noves esports

Eix 2.2 FNG,
Infraestructura
ciclista

Inversions
millores via
publica

Mobiliari urba
Urbanitzacio espai
Pavello
Poliesportiu
Subvencidé de
capital Associacié
de Diables
Subvencié de
capital Associacio
Evangelistes
Adquisicio
immobles

Horts Socials
Obres edifici
Sindicat
DESCRIPCIO

Confeccid
projectes
Urbanitzacié Zona
Grau

Despeses diverses
turisme
Subvencions
COVID Joventut
Arranjament
camins Gloria
2020

CREDITS INICIALS
260.000,00

26.000,00
100.000,00

140.000,00

25.000,00
52.000,00

139.929,00

100.000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

CREDITS INICIALS

100.000,00
0,00
65.000,00
90.000,00

0,00

MODIFICACIONS
ANTERIORS
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

435.564,19

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

MODIFICACIONS
ANTERIORS

0,00

495.450,00

0,00

0,00

567.897.72

PROPOSTA DE
MODIFICACIO
20.000,00

10.000,00
100.000,00

130.000,00

30.000,00
40.000,00

140.000,00

39.299,24

14.550,00
150.000,00

3.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00
30.000,00

PROPOSTA DE
MODIFICACIO

20.000,00
490.000,00
4.550,00
29.000,00

189.299,24

CREDITS FINALS
280.000,00

36.000,00
200.000,00

270.000,00

55.000,00
92.000,00

279.929,00

574.863,43

14.550,00
150.000,00

3.000,00

10.000,00

10.000,00

6.000,00
30.000,00

CREDITS FINALS

80.000,00
5.450,00

60.450,00
61.000,00

378.598,48



Tal com disposen els articles 169 i 177 del Text Refés de la Llei Reguladora d’Hisendes Locals,

es publiquen integrament les modificacions.

Contra l'aprovacié definitiva, les persones legitimades podran interposar recurs
contencios administratiu davant la Sala Contenciosa Administrativa del Tribunal de Justicia de

Catalunya en el termini de dos mesos des de I'endema de la publicacié d’aquest anunci.

L’Alcalde,

Adam Tomas Roiget - DNI
52600263E (AUT)
2022.03.31 09:40:58
+02'00'

Adam Tomas i Roiget
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